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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36704207V

2. Data e Regjistrimit 04/05/2023
3. Emri i Subjektit JUNA KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagja “Uji i Ftohte” Rruga “Murat  Terbaci” 
zona kadastrale 8602 nr. Pasurise 41/467 Obj.Privat,Kati 
Pare 9402
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Investitor ne ndertim hoteli. Aktivitet ne fushen e ndertimit, 

zhvillimit te prones, Import  eksport materiale ndertimi si 
dhe        veprimtari prodhuese,  Veprimtari  ndertimi dhe 
projektimi banesave  hoteleri, resorte tj. Veprimtari  turistike 
me varka ,motorra deti , dhe turizem malor, Ndertim 
ujesjellesash ,vepra bonifikuese ,ura, basene ujore, Ndertim 
Impiante, ndertime portuale e tj. lmport eksporte prodhime 
ushqimore dhe  blegtorale me shumice e pakice duke hapur 
pike tregtimi,  markate e supermarkete si dhe qendra 
frigoriferike per prodhime bujqesore dhe blegtorale. 
Veprimtari ne sektorin e prodhimitt e energjis se  paster 
ujore dhe fotovoltoike. 
Juljan Deliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2023                Deri: 19/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenDeliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 19.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JuljanDeliaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EmiljanoDeliaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Juna Konstruksion
E-Mail: juljan.deliaj04@gmail.com  
Telefon: 0692055290  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-110475-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-344656-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
shenimespjegueseJUNAKONSTRUKSION.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54438BC5-3557-4FD7-A38B-53D8B8AF0F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789A0555-7B7A-406F-8CF7-1B4A0EEF13F1
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.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
JunaKonstruksionVendAsamblesfit.pdf
.Pasqyraeperformancesteardhuraeshpenzimesipasnatyres.xlsx

02/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-441238-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
shenime.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarMIKRONJESI.xlsx
autorizim.pdf
vendimiok.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 09/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C6FA88-644C-4918-B7B2-D860A6542FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2675B2AF-0A78-4812-AC2B-E4E0A8A1EADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DA692C-BF81-4031-A15F-A9979B4450B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE8ACBD-2B90-44A4-AAAB-764DBD384FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C188C8-F842-4225-8FD0-DC4E37CACDA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB60974-F3F4-4246-8BFB-5301A52C3EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28404B78-C5CA-4471-97D2-7BAA57C3C2CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08A9753-644C-4C7D-A9C8-639975CC8E6E

